

(ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI)**(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Birden fazla kadro ilanına yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. Profesör ve Doçent kadrolarına başvurular Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular ilgili birime şahsen yapılacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gündür.

İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI /PROGRAM	UNVAN	DRC	ADET	NİTELİKLER
1	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	COĞRAFYA	TÜRKİYE COĞRAFYASI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında doktora yapmış olmak, Yenilik/İnovasyon ve Hizmet Coğrafyası ile ilgili bilimsel çalışma yapmış olmak.
2	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	YENİÇAĞ TARİHİ	DOÇENT	1	1	Osmanlı Ordu Sistemi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Kültür Sosyolojisi alanından almış olmak. Sosyal Değişim konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	SINIF EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim (İlkokuma Yazma ve Türkçe Eğitimi) alanından almış olmak. Okul Olgunluğu ve İlkokuma Yazma Öğretimine yönelik bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	SINIF EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Alan Eğitimi (Sınıf Öğretmenliği Eğitimi) alanından almış olmak. Okuma Yazma ve İki Dilli Çocukların Eğitimine yönelik bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ	ÇALIŞMA EKONOMİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Sosyal Sermaye, Bölgesel Kalkınma, İstihdam ve Eğitim konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	SAYISAL YÖNTEMLER	DOÇENT	1	1	Dayanıklı İstatistiksel Yöntemler ve Kayıp Veri Analizi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi alanında doktora yapmış olmak.
9	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİNLER TARİHİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Yahudilikte Kutsal Kitap ve Vahiy Kavramları ile Dinî Çoğulculuk üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
10	KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak.

11	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	KARDİYOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Kardiyak Elektrofizyoloji Sertifikasyonuna sahip olmak.
12	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yeterlik Kurulu tarafından verilen yeterlik sertifikası olmak. Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları alanında Sağlık Bakanlığı sertifikalı eğitim almış olmak. Karpal Tünel, Lenfödem, Diz Osteoartriti üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

(ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI)

(ÖĞRETİM GÖREVLİSİ)

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

GENEL ŞARTLAR:

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak şarttır.
- 2- ALES'ten en az 70 puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.
- 3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.
- 4- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olma şartı aranır.

MUAFİYET

- (1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.
- (2) Meslek Yüksekokullarının, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BASVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- 1- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr> adresindeki ilgili başvuru formu) eksiksiz doldurulmalıdır.
- 2- Özgeçmiş.
- 3- Nüfus cüzdanı fotokopisi.
- 4- Son altı ay içerisinde çekilmiş bir (1) adet fotoğraf.
- 5- ALES sonuç belgesi.
- 6- Yabancı Dil Sınavı sonuç belgesi. (Meslek Yüksekokulu kadroları hariç)
- 7- Lisans/ Yüksek Lisans/ Doktora Diplomalarının (yurt dışından alınmış ise Denklik Belgesinin) aslı veya onaylı örneği (e-devlet kapısından alınacak karekodlu mezuniyet belgesi kabul edilecektir.)
- 8- Lisans / Yüksek Lisans Transkript belgesinin aslı veya onaylı örneği.
- 9- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecilli veya muaf olduğuna dair askerlik belgesi.
- 10- Alanında Onaylı İş Tecrübe Belgesi. (SGK belgesi ile birlikte ıslak imzalı veya elektronik imzalı olmalıdır.)
- 11- Onaylı Hizmet Belgesi. (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için ıslak imzalı veya elektronik imzalı belge.)
- 12- AVES Çıktısı (Üniversitemizde görev yapan öğretim elemanları tarafından alınacak belge.)

AÇIKLAMALAR:

- 1- Askerlik Belgesi ve diplomaların başvuru sırasında e-devlet kapısından alınacak karekodlu belgeler kabul edilmektedir.
- 2- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösteren belge.
- 3- E-devlet kapısından alınacak karekodlu belgeler hariç, başvuruda istenilen belgelerin Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılması veya Noter Onaylı olması gereklidir. Onaysız belgeler geçersiz kabul edilir.
- 4-Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü onaylı veya karekodlu transkript belgesi. Transkript belgesinde her iki not ortalaması bulunan adayların 100’lük sisteme göre mezun olduklarını belgelemeleri gerekmektedir. Aksi takdirde lisans not ortalamasının 100’lük sisteme göre eşdeğerliği yönetmelik uyarınca yapılacaktır.
- 5- **Başvurular ilanda belirtilen kadro birimine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve postadaki gecikmeler ile birden fazla kadro ilanına yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.**

İlan Takvimi:

Başvuru Başlangıç Tarihi	13.04.2019	Giriş Sınavı Tarihi	06.05.2019
Son Başvuru Tarihi	29.04.2019	Sonuç Açıklama Tarihi	09.05.2019
Ön Değerlendirme Açıklama Tarihi	02.05.2019	Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	http://personel.akdeniz.edu.tr/

**MESLEK YÜKSEKOKULLARI İÇİN
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)**

ALES : 70
Yabancı Dil Puanı : Muaf

**FAKÜLTELER İÇİN
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)**

ALES : 70
Yabancı Dil Puanı : 50

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI /PROGRAM	UNVAN	DRC	ADET	NİTELİKLER
1	GÖYNÜK MUTFAK SANATLARI MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL,LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK	ÖĞR. GÖR. (Ders Veren)	6	1	Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2	GÖYNÜK MUTFAK SANATLARI MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL,LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK	ÖĞR. GÖR. (Ders Veren)	3	1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl eğitim-öğretim deneyimine sahip olmak.
3	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK	ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA	ÖĞR. GÖR. (Ders Veren)	1	1	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası kolluk kuvvetlerinde en az 8 (sekiz) yıl deneyim sahibi olmak.
4	MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	ÖĞR. GÖR. (Ders Veren)	6	1	Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği veya Turizm İşletmeciliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Alanında ders verme deneyimine sahip olmak.
5	MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	GIDA İŞLEME	GIDA TEKNOLOJİSİ	ÖĞR. GÖR. (Ders Veren)	1	1	Gıda Mühendisliği lisans mezunu olmak, Gıda Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 3 (üç) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
6	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ÜROLOJİ	ÖĞR. GÖR. (Uygulamalı Birim)	1	1	Tıpta Uzmanlığını Ürolojide yapmış olmak. Laparoskopik ve Robotik Cerrahide deneyimli olmak.
7	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	ÖĞR. GÖR. (Uygulamalı Birim)	1	1	Periton diyalizi hastaları ile ilgili bilimsel çalışması olmak. En az 3 (üç) yıl İç Hastalıkları Uzmanı olarak çalışmış olmak.
8	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	HİSTOLOJİ VE EMBRYOLOJİ	ÖĞR. GÖR. (Uygulamalı Birim)	1	1	Histoloji ve Embriyoloji alanında doktora yapmış olmak, Histolojik ve Moleküler araştırma yöntemleri, Elektron Mikroskopi teknikleri konusunda deneyimli olmak.